
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de
Pregão,  torna  pública  a  realização  do  Pregão  Eletrônico  nº
007/2025 –  Objeto:  Aquisição  de   Gêneros  de  Alimentação
(Carnes),  pelo  Sistema  de  Registro  de  Preços.  Início  do
acolhimento  das  propostas:  24/03/2025  às  14h.  Limite  para
recebimento  de propostas:  04/04/2025 às  12h59min.  Sessão de
disputa:  04/04/2025  às  13h.  Edital  disponível  nos  sites
https://www.portaldecompraspublicas.com.br  e
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21/03/2025
Michelle Oliveira Massena

Pregoeira Oficial

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400330034003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400330034003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da 

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

31003400330034003500350032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por AMOS MARTINS MARCELINO em 21/03/2025 14:40 

Checksum: A0229DC44032E7C218FA16B1C5DC980EE2116CA2AEAC308D9FB02D7ED98E45D0


